
Comune di Montescheno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

20.365,04

178.765,04

16.869,08

139.365,99

0,00

134.172,06

-39.399,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.675,15

3.495,96

15.171,11

-24.227,94122.496,91158.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

9.564,83

120.764,83

9.564,83

117.385,03

0,00

111.147,69

-3.379,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.327,49

0,00

3.327,49

-52,31107.820,20111.200,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

269.600,00

29.929,87

299.529,87

26.433,91

230.317,11

256.751,02

245.319,75 -24.280,25

-42.778,85

0,00

15.002,64

3.495,96

18.498,60

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.348,83

38.248,83

1.348,83

24.765,09

0,00

28.931,12

-13.483,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.514,86

0,00

5.514,86

-7.968,8823.416,2636.900,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.900,00

1.348,83

38.248,83

1.348,83

23.416,26

24.765,09

28.931,12 -7.968,88

-13.483,74

0,00

5.514,86

0,00

5.514,86

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

749,65

99.549,65

694,65

95.263,14

0,00

96.223,63

-4.286,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.655,14

55,00

1.710,14

-2.576,3794.568,4998.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,07

100,07

0,07

0,07

0,00

0,06

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,06

0,00

0,06

-99,940,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di Montescheno
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

14.731,40

55.731,40

4.430,62

26.347,24

0,00

40.594,18

-29.384,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.677,56

10.300,78

28.978,34

-405,8221.916,6241.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

139.900,00

15.481,12

155.381,12

5.125,34

116.485,11

121.610,45

136.817,87 -3.082,13

-33.770,67

0,00

20.332,76

10.355,78

30.688,54

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

70.800,00

0,00

5.784,37

0,00

70.784,37

-65.015,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.000,00

0,00

65.000,00

-15,635.784,3770.800,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

20.000,00

0,00

4.422,51

0,00

4.422,51

-15.577,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.577,494.422,5120.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

90.800,00

0,00

90.800,00

0,00

10.206,88

10.206,88

75.206,88 -15.593,12

-80.593,12

0,00

65.000,00

0,00

65.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-35.000,000,0035.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.000,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -35.000,00

-35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

14.110,51

49.110,51

14.030,00

14.030,00

0,00

35.000,00

-35.080,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.000,00

80,51

35.080,51

0,000,0035.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-93.000,000,0093.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -93.000,00

-93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

204.500,00

0,00

41.712,71

0,00

41.712,71

-162.787,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-162.787,2941.712,71204.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

4.287,31

186.287,31

0,00

17.957,89

0,00

17.957,89

-168.329,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

4.287,31

4.287,31

-164.042,1117.957,89182.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

386.500,00

4.287,31

390.787,31

0,00

59.670,60

59.670,60

59.670,60 -326.829,40

-331.116,71

0,00

0,00

4.287,31

4.287,31

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

65.157,64

1.151.857,64

1.086.700,00

46.938,08

440.095,96

487.034,04

580.946,22 -505.753,78

-664.823,60

0,00 18.219,56

140.850,26

159.069,82

65.157,64 46.938,08

440.095,96

487.034,04

580.946,22 -505.753,78

-664.823,60

0,00

1.086.700,00

18.219,56

140.850,26

159.069,821.151.857,64
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